

Hampshire bölgesinde yaşayan çocuklar için okul öncesi eğitim

Cocuklar okula başlamadan önce yuvaya, kreşe, çocuk bakıcılarına giderek okul öncesi eğitimden yararlanabilirler. Bu çocukların arkadaş edinme ve onları okul hayatına alışmalarına yardımcı olur.

Okul Öncesi Eğitim

Hampshire bölgesindeki her ana okul çağındaki çocuk (3 veya 4 yaş), üçüncü yaş günlerinin hemen akabindeki somestir itibarıyla 570 saatlik ücretsiz okul öncesi eğitim hakkına sahiptir. Bu eğitim günde 10 saat veya iki gün içinde 15 saat olarak ya da fazlasıyla tasdik edilmiş kreşe, çocuk bakıcıları veya anaokullarından sağlanabilir. Bu saatler okul döneminde veya dahada geniş kapsamlı olarak okul tatillerinde kullanılabilir.

Bu eğitim çocuğunuzun ücretsiz olarak yıl içinde 570 saat asmayacak şekilde iki bölüme sağlanabilir.

Okullara benzer olarak, bazı aileler Early Years Pupil Premium'a (Okul Öncesi Öğrenci Primi) uygun olabilirler. Bu prim çocuklara verilecek olan destek ve kaliteyi artırarak çocukların en iyi okul öncesi eğitimi almalarını sağlamak için anaokul, kreşe ve çocuk bakıcılarına verilmektedir.

Okul Öncesi Eğitime ve Okul Öncesi Öğrenci Primi yardımına başvurmak isteyen aile veya vasilerin çocukların gittiği veya gideceği kreşe, anaokul ve çocuk bakıcıları ile kontak kurmaları gerekmektedir.

Basvuru formu ile birlikte çocuğun yaş ispatı için doğum belgesi gerekmektedir.

İki Yaşında

İki yaşındaki çocuklar ikinci yaşlarını doldurduktan sonraki okul döneminde ücretsiz 570 saatlik okul öncesi eğitimi alabilme imkanları olabilir. Çocuğunuzun buna uygun olması için aile gelirinizin ve aldığınız sosyal yardımlarınızın istenilen kriterlere uygun olması veya çocuğunuzun yerel otoritenin bakımında / evlatlık ise veya çocuğunuzun özel eğitime ihtiyacı olması ya da özurlu olması gerekmektedir.

Kriterleri bakmak ve başvurularınızı yapmak için bu websitesini ziyaret edin: <http://www.hants.gov.uk/eye/2-year-old-offer-2>.

Daha fazla bilgi için

İlk olarak sağlık görevlinizle, anaokul, kreşe ve çocuk bakıcınızla görüşün. Ayrıca Aile Bilgilendirme Servisinde bilgileri 0300 555 1384 telefon numarasından veya <http://www.hants.gov.uk/eye> websitesinden vermektedir.